Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Кушйылга ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452045, БР, Бишбүләк районы,
Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9
8(347)4325632

	Республика Башкортостан
муниципальный район
Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Кош-Елгинский сельсовет
452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9
8(347) 4325632

ҠАРАР                                                             РЕШЕНИЕ

«Об отмене решение Совета сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 02.03.2020 № 35/7-28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район                              Республики Башкортостан».
            На основании протеста прокурора Бижбулякского района Республики Башкортостан от 30.05.2022 № 2-20-2022 на Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                                         РЕШИЛ:
    1.Отменить решение Совета сельского поселения Кош-Елгинский  сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 02.03.2020 № 35/7-28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан» в связи с  утратившей силу.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам и вопросам  муниципальной собственности.
Глава   сельского поселения                                                 Э.В.Иванов
с.Кош-Елга
от  09 июня 2022 г.
№  86/25-28
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]